De exp̄sio. h̄
stercō errore sc̄z
post ofsecratōez.
vel exp̄sio. id est
nō mixto cū aqua

Cōpmatur.
at. q̄ vini cōfeca-
tio nō ē necessaria
ad ofsecratōem.

Intelligi. nā
legitur in apo. a
que multe. popu-
li multi. Itē aqua
d̄ p̄na. s. di. vi.
testamentū. q̄nqz
d̄ scriptura. xxxij.
q. v. si paul⁹. q̄n-
qz d̄ tēptatio vt
saluū me fac rē.

Sine nobis. id
est nobis nō pro-
fuisse ostēdit q̄d
falsū est. h̄ enī ex-
positum habes. s.
e. di. sicut ḡ.

Quā botrus. h̄
videt r̄tere gr̄e
q̄stioni vbi inuicē
q̄ sicut ipi qui bo-
trū offerrebant so-
lū vinū offerre vi-
debantur. ita qui
panis intinctum
lauabant ipam a-
quam offerrebant
vñ oīa euangeli-
cam formā offerē-
tes nō cōficebāt
Quid autē si aqua
laporem vini ad-
mittat ex panno
non tūc est vinum
quia aliūde nō ex
vino admittit ta-
lem laporem iteo

q̄ nō ofsecrabit in sāguinem et q̄ h̄ heresis sit ē ar. xxij. q. iij. quidā.
v. aquarij. tia. id est vini materia. h̄ dicūt quidā q̄ h̄ incipit res
• c. efficiē. probatō erroris quātū q̄d nō creto. h̄ ē tereij. p̄secutō.
sed inferius reprobatur quartus. ibi. et iteo rē.

Nihil in sacrificijs. de suscipiendi reuerētia et ofsecrādi et tractā-
di agitur vsqz ad illud. c. sacerdotū. sc̄z in. xxij. capitulis.

ofusum. sed si necesse sit botrus i ca-
lice op̄matur et aqua misceatur. qz
calix dñicus iuxta canonum p̄cep-
ta vino et aqua pmixt⁹ debet offer-
ri. qz videm⁹ in aqua populū intelli-
gi i vino vero ostendi sāguinē xpi.
ergo cū in calice aqua vino misceat⁹
xpo p̄plus adunatur et credentium
plebs ei in quem credit copulat⁹ et
iungitur. que copulatio et diunctio
aque et vini sic misceatur i calice do-
mini vt om̄ixtio illa nō possit separi
Nam si vinū tātū quis offerat san-
guis xpi incipit esse sine nobis. Si
vero aqua sit sola plet⁹ incipit esse
sine xpo. ergo quādo botrus solus
offertur i quo vini efficiētia tūc de-
signatur salutis nostre sacramentū
negligitur q̄d aqua tātū significat
Nō enī potest calix dñi esse aqua so-
la aut vinū solū nisi vtrūqz miscea-
tur. et iteo quia iā plurima et multi-
plex maior manauit sentētia om̄is
deinceps talis error atqz p̄sumptio
cessare debet ne puerorū et morbia-
ta opago statū veritatis eneruet. et
itō nulli deinceps licitū erit aliud in
diuinis sacrificijs offerre nisi iuxta
antiquorū sententiā cōcilioz panē
tūc et calicē vino aqua pmixtum. et
de cetero aliter q̄ p̄ceptū est faciēs
tā diu a sacrificando cessabit q̄ diu
legitima penitētie satisfactōe cor-
rectus ad gradus sui officij redeat
q̄d amisit. **I**te alexander papa
quit⁹ a petro. **N**ulla oblatō corpi
et sanguini xpi compari valet.